Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Внести зміни пп. 11.2 Розділу 11 «Фінансування робіт»
Договору № 6 від 16.07.2024 року та викласти пп. 11.2. у
наступній редакції:
«11.2. Фінансування робіт буде здійснюватися у наступному
порядку:
У 2024 році у сумі 55 943 100,71 грн. (п’ятдесят п’ять
мільйонів дев’ятсот сорок три тисячі сто грн. 71 коп.), у тому
числі ПДВ 9 323 850,12 грн.:
- за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах, що
надають загальну середню освіту у сумі 50 348 790,64 грн. (
п’ятдесят мільйонів триста сорок вісім тисяч сімсот дев’яносто
грн. 64 коп.), у тому числі ПДВ 8 391 465,11 грн. по мірі їх
надходження;
- за рахунок коштів місцевого бюджету у сумі 5 594 310,07 грн.
(п’ять мільйонів п’ятсот дев’яносто чотири тисячі триста
десять грн. 07 коп.) у тому числі ПДВ 932 385,01грн. по мірі їх
надходження.
У 2025 році у сумі грн. 25 773 054,29 ( двадцять п’ять
мільйонів сімсот сімдесят три тисячі п’ятдесят чотири грн. 29
коп.), у тому числі ПДВ 4 295 509,05 грн.:
- за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на облаштування безпечних умов у закладах, що
надають загальну середню освіту у сумі 23 195 746,09
(двадцять три мільйони сто дев’яносто п’ять тисяч сімсот
сорок шість грн.09 коп.) у тому числі ПДВ 3 865 957,68 грн. по
мірі їх надходження;
- за рахунок коштів місцевого бюджету у сумі 2 577 308,20 грн.
(два мільйони п’ятсот сімдесят сім тисяч триста вісім грн. 20
коп.) у тому числі ПДВ 429 551,37 грн. по мірі їх надходження.
2. Додаток № 3 «План фінансування робіт» до Договору № 6 від
16.07.2024 року викласти у новій редакції (додається).
3. Внести зміни до Розділу «Адреса, реквізити і підписи Сторін